
Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Zwemclub ZIOS Liedekerke 2/05/2025 8:31 - pagina 1

1 Mei Wedstrijd ZIOS CVB
Liedekerke, 1/5/2025

1 - 1 Mei Wedstrijd ZIOS CVB 1/05/2025 - 14:00

Programmanr. 1 200m schoolslag 9 - 10 jaar
1/05/2025 - 14:00 Resultaten
Punten: AQUA 2025

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. SEGHERS, Milla ZCK/22131/15 3:51.32 3:53.95
50m: 52.99 100m: 1:54.39 200m: 3:53.95

Programmanr. 2 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
1/05/2025 - 14:05 Resultaten
Punten: AQUA 2025

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. JACQUEMYNS, Kobe DDAT/11137/13 3:23.52 3:26.50
50m: 46.18 100m: 1:38.78 200m: 3:26.50

2. CLAES, Tiebe DDAT/11139/13 3:51.25 3:34.74
50m: 48.81 100m: 1:44.17 200m: 3:34.74

3. VANDEPITTE, Kyan DDAT/11158/13 4:06.76 3:43.63
50m: 50.35 100m: 1:47.36 200m: 3:43.63

4. EYLENBOSCH, Lowie ZVW/11051/13 NT 3:49.79
50m: 49.80 100m: 1:50.43 200m: 3:49.79

5. LAUWENS, Finn ZCK/12138/14 NT 3:49.95
50m: 53.38 100m: 1:52.45 200m: 3:49.95

dis JACQUEMYNS, Lewis disDDAT/11175/14 4:01.35
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis AZIZOV DAEM, Timur disZIOS/11124/13 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis LEGIERS, Jasper disZIOS/11137/13 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis TUTS, Viktor disZIOS/11125/13 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de
2de armbeweging

dis VAN HOUCKE, Xander disZIOS/11122/13 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13-14 jaar B-zwemmers

1. VANSTECHELMAN, Lucas DDAT/11136/11 2:48.55 2:45.66
50m: 38.07 100m: 1:21.00 200m: 2:45.66

2. DE PEYPER, Mats ZIOS/11113/11 2:46.94 2:47.38
50m: 37.66 100m: 1:20.13 200m: 2:47.38

3. VAN DEN BRANDE, Lucas ZCK/12108/11 3:00.82 2:54.96
50m: 38.04 100m: 1:22.68 200m: 2:54.96

4. DELCOIGNE, Nathan DDAT/11138/11 3:10.81 3:04.23
50m: 40.63 100m: 1:26.98 200m: 3:04.23

5. ANCOLET, Mats ZIOS/11133/11 NT 3:38.23
50m: 50.48 100m: 1:48.41 200m: 3:38.23
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1 Mei Wedstrijd ZIOS CVB
Liedekerke, 1/5/2025

Programmanr. 2, Jongens, 200m schoolslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. VANDERWEE, Mattias ZCK/12137/12 3:58.51 3:51.39
50m: 50.47 100m: 1:49.33 200m: 3:51.39

dis BLOMMAERTS, Mathis disZIOS/11135/12 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF STERKENDRIES, Boaz FFKLSVZ/11139/11 3:44.38

15-16 jaar B-zwemmers

1. DE BACKER, Brent ZIOS/11101/10 2:57.56 2:54.49
50m: 38.31 100m: 1:23.17 200m: 2:54.49

2. CLAES, Elian DDAT/11105/10 3:00.31 3:00.55
50m: 40.96 100m: 1:27.03 200m: 3:00.55

3. TURF, Sander ZIOS/11114/10 3:10.07 3:02.60
50m: 41.23 100m: 1:29.72 200m: 3:02.60

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. VERROKEN, Gerben ZIOS/11130/08 2:33.85 2:33.24
50m: 34.03 100m: 1:13.81 200m: 2:33.24

2. PERSOONS, Emiel ZIOS/11078/08 2:35.46 2:33.69
50m: 35.75 100m: 1:15.63 200m: 2:33.69

3. VOLCKAERT, Matthias ZIOS/11067/08 2:35.84 2:35.98
50m: 34.34 100m: 1:14.24 200m: 2:35.98

4. DE BACKER, Bjorn ZIOS/11045/07 2:31.42 2:38.32
50m: 35.65 100m: 1:15.43 200m: 2:38.32

5. HOUTEVELT, Kyllian ZIOS/11004/02 2:40.16 2:44.78
50m: 42.67 100m: 1:20.35 200m: 2:44.78

6. DONIN, Thibaut ZIOS/11039/05 2:50.38 2:47.91
50m: 37.59 100m: 1:20.40 200m: 2:47.91

7. WAUTERS, Xander DDAT/11176/04 NT 2:57.20
50m: 39.02 100m: 1:23.93 200m: 2:57.20

FF VAN DE VEIRE, Wannes FFDDAT/11152/07 2:42.30

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. DE PEYPER, Noah ZIOS/11070/08 2:31.27 2:33.69
50m: 34.56 100m: 1:13.67 200m: 2:33.69

Programmanr. 3 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
1/05/2025 - 14:29 Resultaten
Punten: AQUA 2025

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. WYFFELS, Louise Marie DDAT/21150/13 1:28.22 1:19.87
2. NDIAYE, Maï DDAT/21170/14 1:37.23 1:31.68
3. VERMEIR, Josefien DDAT/21171/13 1:40.87 1:33.98
4. DE WILDE, Hanne DDAT/21162/13 1:37.52 1:35.81
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1 Mei Wedstrijd ZIOS CVB
Liedekerke, 1/5/2025

Programmanr. 3, Dames, 100m wisselslag

13-14 jaar

1. FRANCKX, Margaux DDAT/21132/11 1:18.15 1:16.58
2. NSUBUGA, Sofia DDAT/21172/11 1:16.64 1:17.14
3. VERMOESEN, Estée DDAT/21169/12 1:36.73 1:33.30

FF ADAM, Maeline FFKLSVZ/21144/11 NT

15-16 jaar

1. CIOBANU, Anastasia DDAT/21112/09 1:07.22 1:08.08
2. DE BACKER, Birgit ZIOS/21066/09 1:10.52 1:10.01
3. MATTHIJS, Xanthe ZIOS/21081/09 1:18.53 1:17.42
4. VAN CAMBERG, Elena DDAT/21119/10 1:21.95 1:18.41
5. BOMBAERT, Milla ZIOS/21105/10 1:22.20 1:21.24
6. MEEREMANS, Emma ZIOS/21092/09 1:21.88 1:21.44
7. DE GROOTE, Ulrike ZVW/21031/09 1:18.38 1:22.26

FF FERNANDEZ PEDRERA TARIK, MaissaFFKLSVZ/21133/09 1:34.49

17 jaar en ouder

1. DONIN, Manon ZIOS/21069/08 1:08.70 1:10.94
2. DE PEYPER, Myrthe ZIOS/21036/06 1:16.06 1:19.05
3. DE GEYTER, Ilana ZIOS/21053/07 1:22.13 1:23.34
4. VANMOL, Phoebe DDAT/21087/06 NT 1:24.33
5. VAN GORP, Clara KLSVZ/21055/08 1:19.60 1:26.13
6. DE BISSCHOP, Bente ZIOS/21034/04 1:24.80 1:26.29

dis PLUQUET, Lena disZVW/21040/07 NT
SW9.4.6.5a - Op het einde van het wedstrijdgedeelte rugslag, heeft de zwemmer bij de aankomst de
muur niet aangetikt in rugligging

FF JANSSENS, Jelena FFDDAT/21075/05 1:16.64

Programmanr. 4 100m vrije slag 9 - 10 jaar
1/05/2025 - 14:40 Resultaten
Punten: AQUA 2025

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. BOCKSTAELE, Milo ZVW/11052/16 NT 1:48.27
50m: 48.63 100m: 1:48.27

Programmanr. 5 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
1/05/2025 - 14:42 Resultaten
Punten: AQUA 2025

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. JACQUEMYNS, Kobe DDAT/11137/13 36.17 37.01
2. VANDEPITTE, Kyan DDAT/11158/13 42.09 41.45
3. LAENEN, Cid KLSVZ/11123/13 44.59 44.50
4. MENTEN, Simon KLSVZ/11148/13 52.84 50.37
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1 Mei Wedstrijd ZIOS CVB
Liedekerke, 1/5/2025

Programmanr. 5, Heren, 50m rugslag

13-14 jaar

1. TRONCKOE, Kobe DDAT/11131/11 35.23 33.17
2. PAUWELS, Maxime ZVW/11043/11 41.72 36.33
3. LUBOWICKI, Olivier ZIOS/11119/12 46.08 38.75
4. VAN DEN BROECK, Tiebe ZCK/12102/11 41.92 38.92
5. DE GROOTE, Timon ZVW/11045/12 43.60 39.39
6. VERHASSELT, Lars DDAT/11151/11 42.44 40.10
7. MENTEN, Wout KLSVZ/31142/11 45.46 41.23
8. GRÉGOIRE, Mats KLSVZ/11150/12 47.13 43.48
9. VAN LEUVEN, Kas ZVW/11049/12 NT 45.42

15-16 jaar

1. VOLCKAERT, Thomas ZIOS/11106/10 32.30 32.16
2. PUTTAERT, Arthur DDAT/11111/10 33.54 32.49
3. VAN HOUCKE, Quinten ZIOS/11084/10 34.84 34.34
4. JORIS, Jesse KLSVZ/11131/10 36.24 35.80
5. CLAES, Elian DDAT/11105/10 41.71 39.00

17 jaar en ouder

1. SEGHERS, Michiel DDAT/11098/07 30.32 30.19
2. PILLET, Brecht DDAT/11017/04 32.24 30.31
3. DE WILDE, Daan DDAT/11054/08 31.81 31.22
4. ERAUW, Diego ZVW/11014/04 33.40 32.04
5. DUBOIS, Louis ZIOS/11073/06 33.01 32.43
6. WAUTERS, Xander DDAT/11176/04 NT 34.67
7. VEREECKE, Wout ZVW/11022/03 NT 38.03

FF VAN DE VEIRE, Wannes FFDDAT/11152/07 33.43

Programmanr. 6 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
1/05/2025 - 14:52 Resultaten
Punten: AQUA 2025

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. WYFFELS, Louise Marie DDAT/21150/13 38.36 35.59
2. NUYTKENS, Marie ZCK/22113/13 35.15 36.52
3. AELBRECHT, Juliette ZCK/22117/13 34.55 36.75
4. DELCOIGNE, Ella DDAT/21161/14 41.23 38.10
5. VERSPECHT, Kaat ZCK/22119/13 38.31 38.21
6. BIESEMANS, Jana ZIOS/21109/13 40.81 39.61
7. SMITH, Lily ZCK/22140/13 NT 45.14
8. VERMEIR, Josefien DDAT/21171/13 48.13 45.17
9. TRONCKOE, Bente DDAT/21167/13 44.76 45.51

10. VAN DER VEKEN, Lara ZIOS/21132/13 NT 47.05
11. HEREMANS, Marie ZIOS/21123/13 53.64 47.26

13-14 jaar

1. DE PRATER, Juno DDAT/21148/11 36.44 34.91
2. NSUBUGA, Sofia DDAT/21172/11 34.66 35.44
3. VAN HOOMISSEN, Chelsea ZCK/22112/12 36.23 36.39
4. VANDE GHINSTE, Amber DDAT/21146/11 39.89 36.71
5. HEREMANS, Ditte ZIOS/21112/11 42.11 37.36
6. DEROOST, Beau ZIOS/21127/12 41.52 38.40
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1 Mei Wedstrijd ZIOS CVB
Liedekerke, 1/5/2025

Programmanr. 6, Meisjes, 50m vlinderslag, 13-14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. VEIRMAN, Lotte ZIOS/21116/12 39.61 39.61
8. MANDOUR EL IDRISSI, Yasmine ZCK/22141/11 NT 42.84
9. MUYLAERT, Yinse ZIOS/21134/11 55.50 48.75

10. DE MEY, Merel ZIOS/21136/12 50.43 50.78
11. VAN DER POORTEN, Elien ZIOS/21128/12 53.30 50.82

15-16 jaar

1. LANDRIEU, Nora ZIOS/21100/10 33.25 33.16
2. BARRAGAN, Nena DDAT/21123/10 34.35 34.61
3. BRAVO, Yasemin ZVW/21037/09 42.99 42.81
4. DE SAEGER, Julie ZCK/22142/10 NT 43.98

17 jaar en ouder

1. VERROKEN, Mirte ZIOS/21131/06 31.17 31.49
2. TIMMERMANS, Noor ZIOS/21059/08 33.06 33.91
3. PILLET, Annelies DDAT/21097/08 33.69 36.15
4. DE BISSCHOP, Lisse ZIOS/21074/08 35.77 36.39

FF JANSSENS, Jelena FFDDAT/21075/05 32.46
FF VAN LIERDE, Lana FFZIOS/21082/07 35.45

Programmanr. 7 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
1/05/2025 - 15:01 Resultaten
Punten: AQUA 2025

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. SEGHERS, Milla ZCK/22131/15 42.28 40.33

Programmanr. 8 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
1/05/2025 - 15:13 Resultaten
Punten: AQUA 2025

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. BOCKSTAELE, Lian ZVW/11042/13 1:20.38 1:17.63
50m: 36.99 100m: 1:17.63

2. LAUWENS, Finn ZCK/12138/14 1:17.25 1:18.08
50m: 37.09 100m: 1:18.08

3. CLAES, Tiebe DDAT/11139/13 1:22.81 1:19.59
50m: 38.11 100m: 1:19.59

4. COPPENS, Nand ZVW/11044/13 1:20.13 1:19.60
50m: 37.92 100m: 1:19.60

5. VANDEPITTE, Kyan DDAT/11158/13 1:22.13 1:21.90
50m: 38.77 100m: 1:21.90

6. LAENEN, Cid KLSVZ/11123/13 1:21.27 1:23.02
50m: 39.52 100m: 1:23.02

7. JACQUEMYNS, Lewis DDAT/11175/14 1:36.19 1:37.70
50m: 45.44 100m: 1:37.70

8. MENTEN, Simon KLSVZ/11148/13 1:44.63 1:40.68
50m: 46.71 100m: 1:40.68
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1 Mei Wedstrijd ZIOS CVB
Liedekerke, 1/5/2025

Programmanr. 8, Heren, 100m vrije slag

13-14 jaar B-zwemmers

1. TRONCKOE, Kobe DDAT/11131/11 1:02.12 1:02.69
50m: 29.76 100m: 1:02.69

2. DE PEYPER, Mats ZIOS/11113/11 1:03.83 1:04.38
50m: 30.84 100m: 1:04.38

3. DELCOIGNE, Nathan DDAT/11138/11 1:06.48 1:06.00
50m: 31.62 100m: 1:06.00

4. VAN GORP, Lucas KLSVZ/11126/12 1:12.30 1:09.75
50m: 33.40 100m: 1:09.75

5. VAN DEN BROECK, Tiebe ZCK/12102/11 1:09.44 1:09.79
50m: 33.73 100m: 1:09.79

6. VAN DEN BRANDE, Lucas ZCK/12108/11 1:10.81 1:10.46
50m: 33.78 100m: 1:10.46

7. PAUWELS, Maxime ZVW/11043/11 1:13.54 1:11.75
50m: 34.90 100m: 1:11.75

8. MENTEN, Wout KLSVZ/31142/11 1:22.26 1:18.00
50m: 37.11 100m: 1:18.00

9. DE GROOTE, Timon ZVW/11045/12 1:21.57 1:19.56
50m: 38.32 100m: 1:19.56

10. VANDERWEE, Mattias ZCK/12137/12 1:20.94 1:21.78
50m: 37.54 100m: 1:21.78

11. GRÉGOIRE, Mats KLSVZ/11150/12 1:32.62 1:27.16
50m: 42.71 100m: 1:27.16

12. VAN LEUVEN, Kas ZVW/11049/12 1:27.61 1:27.66
50m: 41.53 100m: 1:27.66

FF STERKENDRIES, Boaz FFKLSVZ/11139/11 1:19.02

13-14 jaar A-zwemmers

1. VANSTECHELMAN, Lucas DDAT/11136/11 58.50 58.88
50m: 28.77 100m: 58.88

15-16 jaar B-zwemmers

1. ERAUW, Leandro ZVW/11029/09 1:02.01 1:00.13
50m: 29.16 100m: 1:00.13

2. VOLCKAERT, Thomas ZIOS/11106/10 1:01.38 1:01.64
50m: 29.05 100m: 1:01.64

3. PUTTAERT, Arthur DDAT/11111/10 1:02.32 1:02.16
50m: 29.78 100m: 1:02.16

4. DE BACKER, Brent ZIOS/11101/10 1:02.85 1:02.47
50m: 29.54 100m: 1:02.47

5. JORIS, Jesse KLSVZ/11131/10 1:09.05 1:07.51
50m: 32.31 100m: 1:07.51

6. CLAES, Elian DDAT/11105/10 1:12.55 1:15.07
50m: 35.92 100m: 1:15.07
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1 Mei Wedstrijd ZIOS CVB
Liedekerke, 1/5/2025

Programmanr. 8, Heren, 100m vrije slag

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. PILLET, Brecht DDAT/11017/04 57.27 56.72
50m: 27.42 100m: 56.72

2. PERSOONS, Emiel ZIOS/11078/08 58.38 58.71
50m: 29.61 100m: 58.71

3. HOUTEVELT, Kyllian ZIOS/11004/02 58.31 58.95
50m: 28.03 100m: 58.95

4. VAN DEN BORRE, Sam ZVW/11019/07 1:01.08 1:01.34
50m: 29.48 100m: 1:01.34

DE WILDE, Daan DDAT/11054/08 1:00.61 1:01.34
50m: 29.56 100m: 1:01.34

6. ERAUW, Diego ZVW/11014/04 1:00.23 1:02.89
50m: 30.06 100m: 1:02.89

7. VEREECKE, Wout ZVW/11022/03 1:06.48 1:08.95
50m: 33.20 100m: 1:08.95

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. VERROKEN, Gerben ZIOS/11130/08 55.55 55.07
50m: 26.53 100m: 55.07

2. VOLCKAERT, Matthias ZIOS/11067/08 55.12 56.29
50m: 26.71 100m: 56.29

dis SEGHERS, Michiel disDDAT/11098/07 54.25
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
1/05/2025 - 15:27 Resultaten
Punten: AQUA 2025

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. AELBRECHT, Juliette ZCK/22117/13 1:12.07 1:10.99
50m: 34.69 100m: 1:10.99

2. VERSPECHT, Kaat ZCK/22119/13 1:13.56 1:12.69
50m: 35.08 100m: 1:12.69

3. NDIAYE, Maï DDAT/21170/14 1:25.68 1:18.44
50m: 3:37.52 100m: 1:18.44

4. DELCOIGNE, Ella DDAT/21161/14 1:21.16 1:19.72
50m: 37.33 100m: 1:19.72

5. TRONCKOE, Bente DDAT/21167/13 1:23.88 1:22.84
50m: 39.40 100m: 1:22.84

6. SMITH, Lily ZCK/22140/13 1:26.59 1:24.86
50m: 38.73 100m: 1:24.86

dis SCHAERLAEKEN, Noor disZCK/22121/13 1:25.29
SW 4.4 - valse start
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1 Mei Wedstrijd ZIOS CVB
Liedekerke, 1/5/2025

Programmanr. 9, Dames, 100m vrije slag

13-14 jaar B-zwemmers

1. FRANCKX, Margaux DDAT/21132/11 1:07.69 1:07.56
50m: 32.48 100m: 1:07.56

2. VANDE GHINSTE, Amber DDAT/21146/11 1:09.27 1:11.31
50m: 34.39 100m: 1:11.31

3. VAN HOOMISSEN, Chelsea ZCK/22112/12 1:12.76 1:14.36
50m: 36.00 100m: 1:14.36

4. MANDOUR EL IDRISSI, Yasmine ZCK/22141/11 1:16.79 1:15.76
50m: 34.91 100m: 1:15.76

5. DE SITTER, Kira ZCK/22115/12 1:16.45 1:16.34
50m: 36.80 100m: 1:16.34

6. VERMOESEN, Estée DDAT/21169/12 1:25.36 1:21.07
50m: 38.92 100m: 1:21.07

7. TAJEDDINE, Ines ZCK/22128/12 1:28.33 1:23.92
50m: 38.99 100m: 1:23.92

dis DE PRATER, Juno disDDAT/21148/11 1:10.98
SW 4.4 - valse start

FF ADAM, Maeline FFKLSVZ/21144/11 1:18.93

15-16 jaar B-zwemmers

1. MATTHIJS, Xanthe ZIOS/21081/09 1:09.25 1:09.67
50m: 33.25 100m: 1:09.67

2. BOMBAERT, Milla ZIOS/21105/10 1:09.69 1:10.08
50m: 33.66 100m: 1:10.08

3. MEEREMANS, Emma ZIOS/21092/09 1:07.46 1:10.16
50m: 32.76 100m: 1:10.16

4. DE GROOTE, Ulrike ZVW/21031/09 1:08.48 1:12.44
50m: 34.88 100m: 1:12.44

5. BRAVO, Yasemin ZVW/21037/09 1:17.91 1:20.66
50m: 38.97 100m: 1:20.66

6. DE SAEGER, Julie ZCK/22142/10 1:24.93 1:26.56
50m: 41.34 100m: 1:26.56

FF FERNANDEZ PEDRERA TARIK, MaissaFFKLSVZ/21133/09 1:21.25

15-16 jaar A-zwemmers

1. DE BACKER, Birgit ZIOS/21066/09 59.64 59.70
50m: 28.64 100m: 59.70

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. VERROKEN, Mirte ZIOS/21131/06 1:03.46 1:03.28
50m: 30.13 100m: 1:03.28

2. PILLET, Annelies DDAT/21097/08 1:07.57 1:09.47
50m: 33.17 100m: 1:09.47

3. DE PEYPER, Myrthe ZIOS/21036/06 1:04.79 1:10.16
50m: 33.28 100m: 1:10.16

4. DE GEYTER, Ilana ZIOS/21053/07 1:10.00 1:11.80
50m: 34.45 100m: 1:11.80

5. VAN GORP, Clara KLSVZ/21055/08 1:07.17 1:11.90
50m: 34.61 100m: 1:11.90
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1 Mei Wedstrijd ZIOS CVB
Liedekerke, 1/5/2025

Programmanr. 9, Dames, 100m vrije slag, 17 jaar en ouder B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. VANMOL, Phoebe DDAT/21087/06 1:11.20 1:13.59
50m: 34.93 100m: 1:13.59

7. DE BISSCHOP, Bente ZIOS/21034/04 1:13.18 1:15.01
50m: 36.06 100m: 1:15.01

8. PLUQUET, Lena ZVW/21040/07 1:10.45 1:15.36
50m: 35.07 100m: 1:15.36

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. DONIN, Manon ZIOS/21069/08 1:02.18 1:01.50
50m: 29.44 100m: 1:01.50

Programmanr. 10 100m rugslag 9 - 10 jaar
1/05/2025 - 15:40 Resultaten
Punten: AQUA 2025

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. BOCKSTAELE, Milo ZVW/11052/16 NT 2:01.49
50m: 59.05 100m: 2:01.49

Programmanr. 11 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
1/05/2025 - 15:42 Resultaten
Punten: AQUA 2025

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. JACQUEMYNS, Kobe DDAT/11137/13 35.42 36.69
2. COPPENS, Nand ZVW/11044/13 NT 40.96
3. TUTS, Viktor ZIOS/11125/13 45.98 42.35
4. LAUWENS, Finn ZCK/12138/14 48.15 42.71
5. CLAES, Tiebe DDAT/11139/13 44.26 43.42
6. LEGIERS, Jasper ZIOS/11137/13 44.13 43.86
7. VAN HOUCKE, Xander ZIOS/11122/13 NT 47.43
8. AZIZOV DAEM, Timur ZIOS/11124/13 47.17 47.73
9. LAENEN, Cid KLSVZ/11123/13 48.68 51.90

10. JACQUEMYNS, Lewis DDAT/11175/14 53.07 52.90
11. MENTEN, Simon KLSVZ/11148/13 NT 55.99

13-14 jaar

1. VANSTECHELMAN, Lucas DDAT/11136/11 30.72 30.19
2. TRONCKOE, Kobe DDAT/11131/11 33.31 32.62
3. DELCOIGNE, Nathan DDAT/11138/11 36.31 34.99
4. VAN DEN BROECK, Tiebe ZCK/12102/11 37.93 35.27
5. PAUWELS, Maxime ZVW/11043/11 41.10 35.32
6. VAN GORP, Lucas KLSVZ/11126/12 39.23 38.21
7. VAN DEN BRANDE, Lucas ZCK/12108/11 38.03 38.25
8. VERHASSELT, Lars DDAT/11151/11 39.84 38.60
9. LUBOWICKI, Olivier ZIOS/11119/12 40.02 39.39

10. ANCOLET, Mats ZIOS/11133/11 45.64 42.35
11. BLOMMAERTS, Mathis ZIOS/11135/12 45.96 44.17
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1 Mei Wedstrijd ZIOS CVB
Liedekerke, 1/5/2025

Programmanr. 11, Jongens, 50m vlinderslag, 13-14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. VANDERWEE, Mattias ZCK/12137/12 NT 44.61
13. GRÉGOIRE, Mats KLSVZ/11150/12 54.38 52.17

15-16 jaar

1. ERAUW, Leandro ZVW/11029/09 34.32 31.49
2. TURF, Sander ZIOS/11114/10 31.59 32.27
3. PUTTAERT, Arthur DDAT/11111/10 32.89 32.61
4. JORIS, Jesse KLSVZ/11131/10 35.94 37.80

17 jaar en ouder

1. SEGHERS, Michiel DDAT/11098/07 26.93 26.96
2. DE BACKER, Bjorn ZIOS/11045/07 27.89 28.59

DE PEYPER, Noah ZIOS/11070/08 27.73 28.59
4. DONIN, Thibaut ZIOS/11039/05 29.32 28.93
5. ERAUW, Diego ZVW/11014/04 NT 30.04
6. VEREECKE, Wout ZVW/11022/03 34.15 34.18

Programmanr. 12 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
1/05/2025 - 15:51 Resultaten
Punten: AQUA 2025

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. NUYTKENS, Marie ZCK/22113/13 37.09 39.18
2. SCHAERLAEKEN, Noor ZCK/22121/13 40.75 40.10
3. DE WILDE, Hanne DDAT/21162/13 48.54 44.05
4. VERMEIR, Josefien DDAT/21171/13 NT 44.87

13-14 jaar

1. FRANCKX, Margaux DDAT/21132/11 34.70 34.32
2. DE PRATER, Juno DDAT/21148/11 36.22 36.44
3. VANDE GHINSTE, Amber DDAT/21146/11 38.83 38.88
4. DE SITTER, Kira ZCK/22115/12 42.00 42.27
5. TAJEDDINE, Ines ZCK/22128/12 49.39 44.98

dis DEROOST, Beau disZIOS/21127/12 39.69
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF VERMOESEN, Estée FFDDAT/21169/12 46.05

15-16 jaar

1. CIOBANU, Anastasia DDAT/21112/09 31.68 31.56
2. VAN CAMBERG, Elena DDAT/21119/10 35.18 34.82
3. LANDRIEU, Nora ZIOS/21100/10 34.92 35.10
4. BARRAGAN, Nena DDAT/21123/10 36.09 36.20
5. DE GROOTE, Ulrike ZVW/21031/09 32.65 38.74

FF FERNANDEZ PEDRERA TARIK, MaissaFFKLSVZ/21133/09 47.53

17 jaar en ouder

1. TIMMERMANS, Noor ZIOS/21059/08 34.21 35.48
2. VANMOL, Phoebe DDAT/21087/06 38.00 38.21
3. VAN GORP, Clara KLSVZ/21055/08 36.79 40.72
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1 Mei Wedstrijd ZIOS CVB
Liedekerke, 1/5/2025

Programmanr. 13 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
1/05/2025 - 15:58 Resultaten
Punten: AQUA 2025

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. BOCKSTAELE, Lian ZVW/11042/13 1:30.28 1:29.25

13-14 jaar

1. VAN GORP, Lucas KLSVZ/11126/12 1:25.69 1:23.87
2. VERHASSELT, Lars DDAT/11151/11 1:28.40 1:26.03
3. DE GROOTE, Timon ZVW/11045/12 1:32.64 1:30.87
4. MENTEN, Wout KLSVZ/31142/11 NT 1:32.18

FF STERKENDRIES, Boaz FFKLSVZ/11139/11 1:26.41

15-16 jaar

1. ERAUW, Leandro ZVW/11029/09 1:13.14 1:13.88
2. VAN HOUCKE, Quinten ZIOS/11084/10 1:17.45 1:16.83

17 jaar en ouder

1. PILLET, Brecht DDAT/11017/04 1:05.78 1:06.40
2. DUBOIS, Louis ZIOS/11073/06 1:08.72 1:08.03
3. VAN DEN BORRE, Sam ZVW/11019/07 1:09.43 1:09.07
4. DE WILDE, Daan DDAT/11054/08 1:08.64 1:10.64
5. WAUTERS, Xander DDAT/11176/04 NT 1:13.49

FF VAN DE VEIRE, Wannes FFDDAT/11152/07 1:06.69

Programmanr. 14 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
1/05/2025 - 16:04 Resultaten
Punten: AQUA 2025

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. AELBRECHT, Juliette ZCK/22117/13 3:22.45 3:21.09
50m: 44.55 100m: 1:35.97 200m: 3:21.09

2. WYFFELS, Louise Marie DDAT/21150/13 3:34.84 3:22.11
50m: 46.60 100m: 1:37.68 200m: 3:22.11

3. VERSPECHT, Kaat ZCK/22119/13 3:34.53 3:22.59
50m: 46.23 100m: 1:38.70 200m: 3:22.59

4. BIESEMANS, Jana ZIOS/21109/13 3:23.98 3:24.13
50m: 45.63 100m: 1:38.23 200m: 3:24.13

5. NUYTKENS, Marie ZCK/22113/13 NT 3:24.17
50m: 46.78 100m: 1:39.85 200m: 3:24.17

6. DE WILDE, Hanne DDAT/21162/13 3:46.78 3:46.72
50m: 52.11 100m: 1:50.10 200m: 3:46.72

7. NDIAYE, Maï DDAT/21170/14 3:58.04 3:48.87
50m: 51.50 100m: 1:51.05 200m: 3:48.87

8. SMITH, Lily ZCK/22140/13 NT 3:50.32
50m: 49.66 100m: 1:48.20 200m: 3:50.32

9. HEREMANS, Marie ZIOS/21123/13 NT 3:53.21
50m: 53.39 100m: 1:52.96 200m: 3:53.21

10. TRONCKOE, Bente DDAT/21167/13 4:01.18 3:56.00
50m: 54.34 100m: 1:54.47 200m: 3:56.00
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1 Mei Wedstrijd ZIOS CVB
Liedekerke, 1/5/2025

Programmanr. 14, Meisjes, 200m schoolslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. DELCOIGNE, Ella DDAT/21161/14 3:47.50 3:57.08
50m: 54.18 100m: 1:54.20 200m: 3:57.08

12. VAN DER VEKEN, Lara ZIOS/21132/13 NT 4:02.77
50m: 54.78 100m: 1:57.72 200m: 4:02.77

13. SCHAERLAEKEN, Noor ZCK/22121/13 NT 4:09.81
50m: 55.81 100m: 2:00.73 200m: 4:09.81

13-14 jaar B-zwemmers

1. NSUBUGA, Sofia DDAT/21172/11 3:09.19 3:06.55
50m: 41.79 100m: 1:30.44 200m: 3:06.55

2. DE SITTER, Kira ZCK/22115/12 3:31.14 3:18.52
50m: 45.37 100m: 1:37.43 200m: 3:18.52

3. TAJEDDINE, Ines ZCK/22128/12 3:34.48 3:24.37
50m: 47.20 100m: 1:39.47 200m: 3:24.37

4. VAN HOOMISSEN, Chelsea ZCK/22112/12 3:29.19 3:27.11
50m: 48.28 100m: 1:41.83 200m: 3:27.11

5. VEIRMAN, Lotte ZIOS/21116/12 NT 3:27.17
50m: 48.57 100m: 1:41.89 200m: 3:27.17

6. HEREMANS, Ditte ZIOS/21112/11 3:35.00 3:28.05
50m: 47.66 100m: 1:42.28 200m: 3:28.05

7. MUYLAERT, Yinse ZIOS/21134/11 NT 3:49.16
50m: 53.58 100m: 1:53.28 200m: 3:49.16

8. VAN DER POORTEN, Elien ZIOS/21128/12 NT 3:53.63
50m: 53.90 100m: 1:55.51 200m: 3:53.63

9. MANDOUR EL IDRISSI, Yasmine ZCK/22141/11 4:04.05 4:03.10
50m: 52.31 100m: 1:53.70 200m: 4:03.10

dis DE MEY, Merel disZIOS/21136/12 NT
SW 7.3.a - handen niet gelijktijdig naar voor gebracht

FF ADAM, Maeline FFKLSVZ/21144/11 NT

15-16 jaar B-zwemmers

1. BARRAGAN, Nena DDAT/21123/10 3:09.38 3:12.05
50m: 42.82 100m: 1:32.71 200m: 3:12.05

2. VAN CAMBERG, Elena DDAT/21119/10 3:22.05 3:18.32
50m: 45.16 100m: 1:34.99 200m: 3:18.32

3. DE SAEGER, Julie ZCK/22142/10 NT 3:48.76
50m: 49.91 100m: 1:48.76 200m: 3:48.76

15-16 jaar A-zwemmers

1. CIOBANU, Anastasia DDAT/21112/09 2:46.79 2:49.14
50m: 37.99 100m: 1:21.01 200m: 2:49.14

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. PILLET, Annelies DDAT/21097/08 3:09.15 3:18.28
50m: 44.10 100m: 1:33.72 200m: 3:18.28

2. DE BISSCHOP, Lisse ZIOS/21074/08 NT 3:20.83
50m: 45.01 100m: 1:36.33 200m: 3:20.83

FF JANSSENS, Jelena FFDDAT/21075/05 3:11.87
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1 Mei Wedstrijd ZIOS CVB
Liedekerke, 1/5/2025

Programmanr. 14, Dames, 200m schoolslag, 17 jaar en ouder B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF VAN LIERDE, Lana FFZIOS/21082/07 3:16.66

Programmanr. 15 Heren, 4 x 50m vrije slag Open
1/05/2025 - 16:40 Resultaten
Punten: AQUA 2025

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Zwemclub ZIOS Liedekerke 1 1:42.90 1:42.25
DE BACKER, Bjorn 07 26.56 VERROKEN, Gerben 08
DE PEYPER, Noah 08 VOLCKAERT, Matthias 08

2. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1 1:44.63 1:45.82
SEGHERS, Michiel 07 25.98 DE WILDE, Daan 08
PILLET, Brecht 04 VANSTECHELMAN, Lucas 11

3. Zwemclub ZIOS Liedekerke 2 1:50.00 1:46.44
DONIN, Thibaut 05 26.83 PERSOONS, Emiel 08
DUBOIS, Louis 06 HOUTEVELT, Kyllian 02

4. Zwemclub ZIOS Liedekerke 3 1:56.00 1:55.07
DE BACKER, Brent 10 29.00 TURF, Sander 10
VOLCKAERT, Thomas 10 DE PEYPER, Mats 11

5. Zwemvereniging Wetteren 1 NT 1:57.62
ERAUW, Diego 04 28.69 ERAUW, Leandro 09
VEREECKE, Wout 03 VAN DEN BORRE, Sam 07

6. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2 1:56.87 1:59.23
WAUTERS, Xander 04 29.26 TRONCKOE, Kobe 11
DELCOIGNE, Nathan 11 PUTTAERT, Arthur 10

7. Koninklijke Landense Sportvereniging Afd. Zwemmen 1 NT 2:14.68
JORIS, Jesse 10 31.56 LAENEN, Cid 13
MENTEN, Wout 11 VAN GORP, Lucas 12

8. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1 2:20.00 2:15.35
VAN DEN BROECK, Tiebe 11 31.97 VANDERWEE, Mattias 12
LAUWENS, Finn 14 VAN DEN BRANDE, Lucas 11

9. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 3 2:13.72 2:15.94
CLAES, Elian 10 34.69 JACQUEMYNS, Kobe 13
VANDEPITTE, Kyan 13 VERHASSELT, Lars 11

10. Zwemclub ZIOS Liedekerke 5 2:15.00 2:24.89
AZIZOV DAEM, Timur 13 36.59 BLOMMAERTS, Mathis 12
ANCOLET, Mats 11 LEGIERS, Jasper 13

dis Zwemclub ZIOS Liedekerke 4 dis 2:06.00
SW 10.12 - Te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

VAN HOUCKE, Quinten 10 30.50 TUTS, Viktor 13
VAN HOUCKE, Xander 13 LUBOWICKI, Olivier 12
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1 Mei Wedstrijd ZIOS CVB
Liedekerke, 1/5/2025

Programmanr. 16 Dames, 4 x 50m vrije slag Open
1/05/2025 - 16:48 Resultaten
Punten: AQUA 2025

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Zwemclub ZIOS Liedekerke 1 1:55.74 1:54.92
LANDRIEU, Nora 10 29.62 DE BACKER, Birgit 09
VERROKEN, Mirte 06 DONIN, Manon 08

2. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1 1:56.68 2:00.72
CIOBANU, Anastasia 09 27.72 PILLET, Annelies 08
NSUBUGA, Sofia 11 FRANCKX, Margaux 11

3. Zwemclub ZIOS Liedekerke 2 2:02.00 2:02.37
TIMMERMANS, Noor 08 30.66 MEEREMANS, Emma 09
DE PEYPER, Myrthe 06 BOMBAERT, Milla 10

4. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2 2:05.68 2:07.66
BARRAGAN, Nena 10 31.71 VANDE GHINSTE, Amber 11
DE PRATER, Juno 11 VANMOL, Phoebe 06

5. Zwemclub ZIOS Liedekerke 3 2:08.00 2:12.62
BIESEMANS, Jana 13 34.28 DE GEYTER, Ilana 07
DE BISSCHOP, Lisse 08 MATTHIJS, Xanthe 09

6. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1 2:20.00 2:14.16
DE SITTER, Kira 12 33.62 MANDOUR EL IDRISSI, Yasmine 11
VAN HOOMISSEN, Chelsea 12 AELBRECHT, Juliette 13

7. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 3 2:15.33 2:17.14
WYFFELS, Louise Marie 13 33.27 DELCOIGNE, Ella 14
VAN CAMBERG, Elena 10 VERMOESEN, Estée 12

8. Zwemclub ZIOS Liedekerke 4 2:15.00 2:22.44
DEROOST, Beau 12 33.47 HEREMANS, Ditte 11
VEIRMAN, Lotte 12 HEREMANS, Marie 13

9. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 2 2:30.00 2:23.84
DE SAEGER, Julie 10 38.59 NUYTKENS, Marie 13
SCHAERLAEKEN, Noor 13 TAJEDDINE, Ines 12

10. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 4 2:33.25 2:31.98
VERMEIR, Josefien 13 38.03 DE WILDE, Hanne 13
TRONCKOE, Bente 13 NDIAYE, Maï 14

11. Zwemclub ZIOS Liedekerke 5 2:25.00 2:32.51
VAN DER VEKEN, Lara 13 38.37 MUYLAERT, Yinse 11
DE MEY, Merel 12 VAN DER POORTEN, Elien 12


